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Generation KNX på WorldSkills 2011 i London 
 
• Den internasjonale 2011 WorldSkills Competition 

i London for første gang basert på KNX 
• KNX: en verdifull ressurs også etter 

konkurransen 
 
Brussels / London - Populariteten til konvensjonelle installasjons 
metoder som ikke bruker bussteknologi vil ha en  nedgang i nær fremtid. 
Derforer det svært viktig at lærlinger og de som er i begynnelsen av sine 
karrierer er kjent med buss teknologi helt fra start. KNX, som eneste 
leverandør av et globalt standardisert bus teknologi, er derfor stolte av å 
kunngjøre at den internasjonale WorldSkills konkurransen vil fra årets 
konkurranse i London og fremover være basert bare på KNX.  
  
I mange yrkesfaglige skoler, ligger en stor potensial for gode, interesserte 
lærlinger sovende. Moderne teknologi krever dyktige fagfolk som, når de har 
fullført sin læretid, kan fortsette å arbeide i innovative selskaper som tilbyr 
komplette løsninger. Hjemmet og bygging kontroll i fremtiden vil kreve at høyt 
utdannede og  profesjonelle folk. KNX bus teknologien gir en utmerket 
anledning for selskapene å gi unge fagfolk gode prosjekter å jobbe med etter 
deres læretid er avsluttet, og dermed binder dem til selskapet.  
 
WorldSkills London 2011 setter sin lit til KNX 
Som følge av den generelle trenden i hjemmet og bygge teknologi, har 
ledelsen  av WorldSkills besluttet å basere sin konkurranse på KNX. Stedet 
for denne verdens premiere vil være ExCel, London, 5-8 oktober 2011. I 
denne 41ste  WorldSkills International Competition, vil lag fra 50 forskjellige 
land konkurrere. KNX teknologien vil spille en viktig rolle: de praktiske 
oppgavene vil omfatte arbeid knyttet til KNX,  og hver kandidat må være kjent 
med KNX teknologien. KNX, som den verdensomspennende BUS standard, 
akseptert i alle land, er en ideell teknologisk plattform for denne internasjonale 
profesjonelle konkurransen.  
 
KNX: en verdifull ressurs også etter konkurransen 
"De unge i dag er åpen for endring: vi er forpliktet til å gi dem muligheten i 
fremtiden å bli involvert i bygningsautomasjon og KNX. Vi håper at alle 
deltakerne dra nyte av konkurransen og ønsker dem lykke til med KNX, "sier 
Stephan Bauer, president i KNX Association. KNX Association, sine 
medlemmer samt Training Centres og KNX partnerne har investert mye for å 
sikre at den unge generasjonens kunnskap om KNX er forbedret. Nye KNX 
Training Centres har blitt satt opp i mange nye land, det er nå totalt 185 KNX 
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Training Centres i 35 land! Allerede i dag er mange deltagere og eksperter av 
WorldSkills oppført som en av de 25 000 sertifiserte KNX Partners. 
 

 
Fig. 1: WorldSkills Logo  
  

 
Fig. 2: Stephan Bauer, President i KNX Association. 
 

 
 
 
 

Fig. 3: KNX Logo 
 
Om KNX 
KNX Association er grunnlegger og eier av KNX teknologi - den verdensomspennende åpen 
standard for alle applikasjoner innen hjem og byggesautomasjons teknologi, fra lys og persienne 
kontroll til sikkerhetssystemer, varme, ventilasjon, kjøling, overvåking, alarm, vann regulering, 
energiledelse og måling samt husholdningsapparater, audio / video og mer. KNX er den 
verdensomspennende standarden for hjem og bygningsautomasjon. Det tilbyr en produsent-
uavhengig verktøy for design og distribusjon (ETS) som styrer en rekke overførings medier (TP, 
PL, RF og IP). Ulike konfigurasjon moduser støttes (System og Easy Mode). KNX er anerkjent 
som en europeisk norm (CENELEC EN 50090 og CEN EN 13321-1) og en internasjonal norm 
(ISO / IEC 14543-3). Denne standarden er basert på over 20 års erfaring i dette markedet. Over 
240 medlemsbedrifter over hele verden tilbyr nesten 7000 KNX-sertifisert produkt grupper i sine 
kataloger. Den KNX Association har partnerskap kontrakter med mer enn 30000 installasjon 
selskaper i mer enn 100 land.  
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